

Gørding Byggeselskab ApS

Birkevænget 24, 6690 Gørding

CVR-nr. 27 16 08 91

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2021.

Jan Runge Kruse
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	9
Noter	8
Resultatopgørelse	5

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gørding Byggeselskab ApS Birkevænget 24 6690 Gørding CVR-nr.: 27 16 08 91 Hjemsted: Gørding Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kurt Hansen Jan Runge Kruse
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	Holdingselskabet Hansen og Kruse ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udføre arbejde indenfor bygge- og anlægssektoren, køb og salg af fast ejendom, finansiering og udleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -231 t.kr. mod -185 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -190 t.kr. mod -155 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet indregner grunde til videresalg under varebeholdning. Disse indregnes til kostpris og der hersker en vis usikkerhed omkring værdien heraf, på grund af en langsom omsættelighed. De seneste handelspriser overstiger den bogførte værdi.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2020/21	2019/20
Bruttotab	-231.256	-185.299
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.706	-12.971
Skat af årets resultat	53.460	43.252
Årets resultat	-189.502	-155.018
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-189.502	-155.018
Disponeret i alt	-189.502	-155.018

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>1.278.710</u>	<u>1.489.432</u>
Varebeholdninger i alt		<u>1.278.710</u>	<u>1.489.432</u>
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		96.712	43.252
Andre tilgodehavender		<u>29.999</u>	<u>30.762</u>
Tilgodehavender i alt		<u>126.711</u>	<u>74.014</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.405.421</u>	<u>1.563.446</u>
Aktiver i alt		<u>1.405.421</u>	<u>1.563.446</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	160.000	160.000
	Overført resultat	912.952	1.102.454
	Egenkapital i alt	1.072.952	1.262.454
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	62.038	40.654
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.001	8.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	262.430	252.338
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	332.469	300.992
	Gældsforpligtelser i alt	332.469	300.992
	Passiver i alt	1.405.421	1.563.446

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet indregner grunde til videresalg under varebeholdning. Disse indregnes til kostpris og der er en vis usikkerhed omkring værdien heraf, på grund af en langsom omsættelighed. De seneste handelspriser overstiger den bogførte værdi.

	2020/21	2019/20
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.093	9.940
Andre finansielle omkostninger	1.613	3.031
	11.706	12.971

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er deponeret ejerpantebrev på 500 t.kr. i ejendom/grund, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 733 t.kr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet Hansen & Krusen ApS, CVR-nr. 18636182, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
